

E-AUCTION SALE NOTICE
STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)
Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena
Liquidator Correspondence Address: D-69 (LGF), East of Kailash, New Delhi-110065
Email: cirp.stanautos@gmail.com Contact No.- 9540011155

E-Auction
Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016
Date of Auction: 19.12.2023, Time of Auction: 2:30 pm to 3:30 pm
(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets, structures and Properties owned by Stan Autos Private Limited (In Liquidation) forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited. in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

<u>Asset</u>	<u>(Amount in Rs.)</u>		
	<u>Reserve Price</u>	<u>EMD</u>	<u>Incremental Value</u>
Building Structure (Showroom on front side inclusive of front and rear side Verandah), True Value, G.T. Road, NH 44, Sahnewal Kalan – I, Ludhiana Punjab, 141120 (without land ownership and any other permanent structures existing there at.)	20,33,529/-	2,03,353/-	20,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on “AS IS WHERE IS”, “AS IS WHAT IS”, “WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS” through approved service provider M/s BankAuctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	08-12-2023
Last date for Inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	15-12-2023
Last date to deposit EMD	17-12-2023
Date of Auction	19-12-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned



Date: 24-11-2023
Place: Ludhiana

Sd/-
Vijay Kishore Saxena
Liquidator
IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708
Email: cirp.stanautos@gmail.com
Contact No. - 9540011155

E-AUCTION SALE NOTICE **STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)**

Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena

Liquidator Correspondence Address: D-69 (Lower Ground Floor),
East of Kailash, New Delhi, 110065

Email: cirp.stanautos@gmail.com Contact No.- 9540011155

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date of Auction: 19.12.2023, Time of Auction: 2:30 pm to 3:30 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets, structures and Properties owned by **Stan Autos Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited. in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

Asset	(Amount in Rs.)		
	Reserve Price	EMD	Incremental Value
Building Structure (Showroom on front side inclusive of front and rear side Verandah), True Value, G.T. Road, NH 44, Sahnewal Kalan – I, Ludhiana Punjab, 141120 (without land ownership and any other permanent structures existing there at.)	20,33,529/-	2,03,353/-	20,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s BankAuctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	08-12-2023
Last date for Inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	15-12-2023
Last date to deposit EMD	17-12-2023
Date of Auction	19-12-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned

Date: 24-11-2023

Place: Ludhiana

Sd/-

Vijay Kishore Saxena

Liquidator

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

Email: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155

E-AUCTION SALE NOTICE
STAN AUTOS PRIVATE LIMITED (IN LIQUIDATION)

Reg. Off.: 58, PKT-E, Sector-1 Bawana DSIDC, New Delhi, 110039

Liquidator: Vijay Kishore Saxena

Liquidator Correspondence Address: D-69 (Lower Ground Floor),
East of Kailash, New Delhi, 110065

Email: cirp.stanautos@gmail.com Contact No.- 9540011155

E-Auction

Sale of Assets under Insolvency and Bankruptcy Code, 2016

Date of Auction: 19.12.2023, Time of Auction: 2:30 pm to 3:30 pm

(With unlimited extension of 5 minutes each)

Sale of Assets, structures and Properties owned by **Stan Autos Private Limited (In Liquidation)** forming part of Liquidation Estate of Stan Autos Private Limited, in possession of the Liquidator, appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, New Delhi vide order dated 11.04.2023. The sale of properties will be done by the undersigned through the e-auction platform <https://bankauctions.in>

Asset	(Amount in Rs.)		
	Reserve Price	EMD	Incremental Value
Building Structure (Showroom on front side inclusive of front and rear side Verandah), True Value, G.T. Road, NH 44, Sahnewal Kalan – I, Ludhiana Punjab, 141120 (without land ownership and any other permanent structures existing there at.)	20,33,529/-	2,03,353/-	20,000/-

Terms and Condition of the E-auction are as under:

1. E-Auction will be conducted on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS BASIS AND NO RECOURSE BASIS" through approved service provider M/s BankAuctions.in
2. Time Line for Auction process is as follows:

Last date Submission of Eligibility docs by Prospective Bidder	08-12-2023
Last date for Inspection and Due Diligence of Assets under Auction by Qualified Buyer	15-12-2023
Last date to deposit EMD	17-12-2023
Date of Auction	19-12-2023

3. The Complete E-Auction process document containing details of the Assets, online e-auction Bid Form, General Terms and Conditions of online auction sale are available with the Liquidator and can be shared on specific request.
4. For further clarifications, please contact the undersigned

Date: 24-11-2023

Place: Ludhiana

Sd/-

Vijay Kishore Saxena

Liquidator

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

Email: cirp.stanautos@gmail.com

Contact No.- 9540011155

ई-नीलामी बिक्री सूचना

स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

रजि. कार्यालय : 58, पीकेटी-ई, सेक्टर-1 बवाना डीएसआईडीसी, नई दिल्ली, 110039

परिसमापक: विजय किशोर सक्सेना

परिसमापक का पत्राचार पता: डी-69 (बिम्ब भूतल)

ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110065

ईमेल: circ.stanautos@gmail.com संपर्क नंबर-9540011155

ई-नीलामी

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री

नीलामी की तिथि: 19.12.2023, नीलामी का समय: दोपहर 2.30 बजे से शाम 3.30 बजे तक

(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों, संरचनाओं और संपत्तियों की बिक्री (परिसमापन में) जो स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन सम्पत्ति का हिस्सा है। माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 11.04.2023 के आदेश द्वारा नियुक्त परिसमापक के कब्जे में हैं। संपत्तियों की बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> के माध्यम से की जाएगी।

संपत्ति	(धनराशि रु. में)		
	आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि	वृद्धिशील मूल्य
भवन संरचना (सामने और पीछे के बरामदे सहित सामने की ओर शोरूम), ट्रू वैल्यू, जी. टी. सड़क, एनएच 44, साहनेवाल कलां-I, लुधियाना पंजाब, 141120 (भूमि स्वामित्व और वहां पर विद्यमान कोई भी अन्य स्थायी संरचनाएँ के बिना)	20,33,529 / -	2,03,353 / -	20,000 / -

ई-नीलामी की नियम व शर्तें निम्नानुसार हैं :

- ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता **M/s BankAuctions.in** के माध्यम से "जैसा है जहां है", "जैसा है जो है " और "जो कुछ भी है के आधार पर और "बिना संसाधन आधार" पर आयोजित की जाएगी।
- नीलामी प्रक्रिया की समय-सीमा इस प्रकार है:

संभावित बोलीदाता द्वारा पात्रता दस्तावेज़ जमा करने की अंतिम तिथि	08-12-2023
योग्य क्रेता द्वारा नीलामी के तहत परिसंपत्तियों के निरीक्षण और उचित परिश्रम की अंतिम तिथि	15-12-2023
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	17-12-2023
नीलामी की तिथि	19-12-2023

- संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज़ जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रपत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें शामिल हैं, परिसमापक के पास उपलब्ध हैं और विशिष्ट अनुरोध पर साझा किए जा सकते हैं।
- अधिक स्पष्टीकरण के लिए, कृपया अधोहस्ताक्षरी से संपर्क करें।

दिनांक: 24-11-2023

स्थान: लुधियाना

हस्ता/-

विजय किशोर सक्सेना

परिसमापक

आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01766/2019-2020/12708

ईमेल: circ.stanautos@gmail.com

संपर्क नं.- 9540011155

ई-नीलामी बिक्री सूचना

स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड (परिसमापन में)

रजि. कार्यालय : 58, पीकेली-ई, सेक्टर-1 बवाना डीएसआईडीसी, नई दिल्ली, 110039

परिसमापक: विजय किशोर सक्सेना

परिसमापक का पत्राचार पता: डी-69 (निम्न भूतल)

ईस्ट ऑफ कैलाश, नई दिल्ली, 110065

ईमेल: circ.stanautos@gmail.com संपर्क नंबर-9540011155

ई-नीलामी

दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के तहत परिसंपत्तियों की बिक्री

नीलामी की तिथि: 19.12.2023, नीलामी का समय: दोपहर 2.30 बजे से शाम 3.30 बजे तक

(प्रत्येक 5 मिनट के असीमित विस्तार के साथ)

स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड के स्वामित्व वाली परिसंपत्तियों, संरचनाओं और संपत्तियों की बिक्री (परिसमापन में) जो स्टैन ऑटो प्राइवेट लिमिटेड के परिसमापन सम्पत्ति का हिस्सा है। माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, नई दिल्ली द्वारा दिनांक 11.04.2023 के आदेश द्वारा नियुक्त परिसमापक के कब्जे में है। संपत्तियों की बिक्री अधोहस्ताक्षरी द्वारा ई-नीलामी प्लेटफॉर्म <https://bankauctions.in> के माध्यम से की जाएगी।

संपत्ति	(धनराशि रु. में)		
	आरक्षित मूल्य	ईएमडी राशि	वृद्धिशील मूल्य
भवन संरचना (सामने और पीछे के बरामदे सहित सामने की ओर शोरूम), ट्रू, वैल्यू, जी. टी. सड़क, एनएच 44, साहनेवाल कलां-I, लुधियाना पंजाब, 141120 (भूमि स्वामित्व और वहां पर विद्यमान कोई भी अन्य स्थायी संरचनाएँ के बिना)	20,33,529 / -	2,03,353 / -	20,000 / -

ई-नीलामी की नियम व शर्तें निम्नानुसार है :

- ई-नीलामी अनुमोदित सेवा प्रदाता **M/s BankAuctions.in** के माध्यम से "जैसा है जहां है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर और "बिना संसाधन आधार" पर आयोजित की जाएगी।
- नीलामी प्रक्रिया की समय-सीमा इस प्रकार है:

संभावित बोलीदाता द्वारा पात्रता दस्तावेज़ जमा करने की अंतिम तिथि	08-12-2023
योग्य क्रेता द्वारा नीलामी के तहत परिसंपत्तियों के निरीक्षण और उचित परिश्रम की अंतिम तिथि	15-12-2023
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि	17-12-2023
नीलामी की तिथि	19-12-2023

- संपूर्ण ई-नीलामी प्रक्रिया दस्तावेज़ जिसमें परिसंपत्तियों का विवरण, ऑनलाइन ई-नीलामी बोली प्रपत्र, ऑनलाइन नीलामी बिक्री के सामान्य नियम और शर्तें शामिल हैं, परिसमापक के पास उपलब्ध हैं और विशिष्ट अनुरोध पर साझा किए जा सकते हैं।
- अधिक स्पष्टीकरण के लिए, कृपया अधोहस्ताक्षरी से संपर्क करें।

दिनांक: 24-11-2023

स्थान: लुधियाना

हस्ता/-

विजय किशोर सक्सेना

परिसमापक

आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी01766/2019-2020/12708

ईमेल: circ.stanautos@gmail.com

संपर्क नं.- 9540011155

ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਵਿਕਰੀ ਸੂਚਨਾ ਸਟਾਨ ਆਟੋਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ 'ਚ)

ਰਜਿ. ਦਫਤਰ : 58, ਪੀਕੇਟੀ-ਈ, ਸੈਕਟਰ-1, ਬਾਵਨਾ ਡੀਐਸਆਈਡੀਸੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 110039
ਲੀਕੁਡੇਟਰ : ਵਿਜੇ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸਕਸੇਨਾ
ਲੀਕੁਡੇਟਰ ਤਾਲਿਮਿਲ ਪਤਾ : ਡੀ-69 (ਲਿਅਰ ਗਰਾਊਂਡ ਫਲੋਰ)
ਈਸਟ ਆਫ ਕੋਲਾਬ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ, 110065
ਈਮੇਲ : crip.stanautos@gmail.com, ਸੰਪਰਕ ਨੰ. : 9540011155

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ

ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਅਧੀਨ ਐਸਟਸ ਦੀ ਵਿਕਰੀ
ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ : 19.12.2023, ਨਿਲਾਮੀ ਦਾ ਸਮਾਂ : ਬਾ.ਦੁ. 2.30 ਵਜੇ ਤੋਂ 3.30 ਵਜੇ
(ਹਫ਼ੇਕ 5 ਮਿਟ ਦੇ ਅਣਮਿਥੇ ਵਾਧੇ ਨਾਲ)
ਮਾਨਯੋਗ ਨੈਸ਼ਨਲ ਕੰਪਨੀ ਲਾਅ ਟ੍ਰਿਬਿਊਨਲ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ ਵੱਲੋਂ ਮਿਤੀ 11.04.2023 ਦੇ ਹੁਕਮ
ਤਹਿਤ ਨਿਯੁਕਤ ਲੀਕੁਡੇਟਰ ਦੇ ਕਬਜ਼ੇ ਵਿਚ ਸਟਾਨ ਆਟੋਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਦੇ ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਅਸਟੇਟ
ਦੇ ਹਿੱਸੇ ਦੇ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸਟਾਨ ਆਟੋਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ (ਲੀਕੁਡੇਸ਼ਨ ਵਿਚ) ਦੀ ਮਲਕੀਅਤ ਵਾਲੀਆਂ
ਜਾਇਦਾਦਾਂ, ਚਾਦਿਆਂ ਅਤੇ ਐਸਟਸ ਦੀ ਵਿਕਰੀ। ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰੀ ਵਲੋਂ ਜਾਇਦਾਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਈ
ਨਿਲਾਮੀ ਪਲੇਟਫਾਰਮ <https://bankauctions.in> ਰਾਹੀਂ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਐਸਟ	(ਰਕਮ ਰੁ. 'ਚ)		
	ਬੁਖਵੀ ਕੀਮਤ	ਈਐਮਡੀ	ਕੀਮਤ ਵਾਧਾ
ਇਮਾਰਤੀ ਢਾਂਚਾ (ਬਿਅਰੂਮ ਦਾ ਅਗਲਾ ਪਾਸਾ ਅਤੇ ਪਿਛਲੇ ਪਾਸੇ ਦਾ ਬਰਾਂਡਾ) ਟਰੂ ਵੈਲਯੂ, ਜੀ.ਟੀ. ਰੋਡ, ਐਨਐਚ 44, ਸਾਹਨੇਵਾਲ ਕਲਾਂ-1, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ, 141120 (ਬਿਨਾਂ ਜਮੀਨ ਮਲਕੀਅਤ ਅਤੇ ਉੱਚੇ ਮੌਜੂਦਾ ਹੋਰ ਸਥਾਈ ਢਾਂਚੇ ਆਦਿ)	20,33,529/-	2,03,353/-	20,000/-

ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਦੇ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ :-

- ਈ ਨਿਲਾਮੀ 'ਜਿੱਥੇ ਹੈ', 'ਜੋ ਵੀ ਹੈ' ਉੱਥੇ ਜੋ ਵੀ ਹੈ ਦੇ ਆਧਾਰ 'ਤੇ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਹੀਲੇ ਤੋਂ ਮਨਜ਼ੂਰਸ਼ੁਦਾ ਸੇਵਾ ਪ੍ਰਦਾਤਾ ਮੈਸ. BankAuctions.in ਰਾਹੀਂ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ।
- ਨਿਲਾਮੀ ਲਈ ਸਮਾਂ ਲਾਈਨ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :-

ਸਭਾਵੀ ਬੇਲੀਕਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਯੋਗਤਾ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	08-12-2023
ਯੋਗ ਖਰੀਦਦਾਰਾਂ ਵਲੋਂ ਨਿਲਾਮੀ ਅਧੀਨ ਐਸਟਸ ਦੀ ਜਾਂਚ ਅਤੇ ਬਾਕੀ ਉਦਮ ਲਈ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	15-12-2023
ਈਐਮਡੀ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ	17-12-2023
ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ	19-12-2023

- ਪੂਰੀ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਐਸਟਸ ਦੇ ਵੇਰਵਿਆਂ ਸਮੇਤ ਦਸਤਾਵੇਜ਼, ਆਨਲਾਈਨ ਈ ਨਿਲਾਮੀ ਬੋਲੀ ਫਾਰਮ, ਆਨਲਾਈਨ ਵਿਕਰੀ ਦੇ ਜਨਰਲ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਲੀਕੁਡੇਟਰ ਕੋਲ ਉਪਲਬਧ ਹਨ ਅਤੇ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਬੇਨਤੀ 'ਤੇ ਸਾਂਝੇ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- ਅਗਾਊਂ ਸਪੱਸ਼ਟੀਕਰਨ ਲਈ, ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਨਿਮਨਹਸਤਾਖਰੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ :

ਮਿਤੀ : 24.11.2023
ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਸਹੀ/-
ਵਿਜੇ ਕਿਸ਼ੋਰ ਸਕਸੇਨਾ
ਲੀਕੁਡੇਟਰ

IBBI/IPA-001/IP-P01766/2019-2020/12708

ਈਮੇਲ : crip.stanautos@gmail.com

ਸੰਪਰਕ ਨੰ. 9540011155

ਰੋਜ਼ਾਨਾ ਸਪੋਕਸਮੈਨ
RozanaSpokesman.com